

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

PZOZ/DZP/382/24PN/15

Płock, dnia 15 maja 2015 roku

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyposażenia medycznego**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy Esmarcha o długości 5 metrów? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy Esmarcha o długości 5 metrów? Reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

1. „Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
 - a. 10% wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

1. „Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
 - b. 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

1. „Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
 - c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

1. „Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
d. 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie wziernika dwużyłkowego o wym. 90 x40 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 170 mm, względnie 185 mm tępo-ostrych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nerki metalowej o wym. 270x150x40 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie kleszczy bez uzębienia Foerster, prostych, o dł. 240 mm, czy też o kulociąg Schroeder 1x1 ząb o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający w Pakiecie 7 wymaga Kulociąg okienkowy, 250mm, bez ząbków.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 21, poz. 11

Z uwagi na bardzo specyficzne zastosowanie opisanego narzędzia, które znajduje się w ofercie bardzo wąskiej liczby producentów, prosimy o jego wydzielenie i ustanowienie dla niego odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 2

Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Opisany przez Zamawiającego wym. łopatki 38x87 mm. nie występuje w zakresie produktowym światowych producentów narzędzi. Prosimy o dopuszczenie haka Richardson o wym. łopatki 38x38 mm lub 21x48 mm, względnie haka typu Fritch (Kocher) o wym. łopatki 40x80 mm i dł. 255 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 6

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatek 38x37 mm i 64x43 mm o dł. 280 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 24, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie odgryzacza kostnego Ruskin o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 24, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie odgryzacza kostnego o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 25, poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody haczykowej zakończonej w kształcie litery „L” czy „J”, prosimy o dopuszczenie dł. 330 mm.

Odpowiedź: W kształcie litery „L”. Zamawiający dopuszcza powyższą długość pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 25, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie końcówki ssąco płuczącej o dł. 330 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 27, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie suwmiarki o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie osteotomu o szer. 2 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia otrzymania zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 8 tygodni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 35 dni roboczych w Pakietach nr 8, 9, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29 i nowy Pakiet 33 i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści równoważne pasy innego producenta, ponieważ nazwa Segufix, użyta w opisie w Załączniku 6.10 to nazwa własna produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równoważne pasy.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający ma na myśli dwie pary (czyli dwie pary dla dwóch pacjentów) czy też dwie sztuki (jedna para dla jednego pacjenta) pasów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga po dwie pary i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 4

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w pozycji 4 i czy Zamawiający miał na myśli całkowite unieruchomienie stóp?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli całkowite unieruchomienie stóp i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy zapisów SIWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia/dopuszczenia do zapisu pkt 24.1 SIWZ – „.....Zaoferowany „termin dostawy częściowej” nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych” oraz zapisu projektu umowy par.4 pkt 1 Warunki dostawy – prosimy dla Pakietów 20, 21 oraz 22 (dotyczących narzędzi laparoskopowych) o wydłużenie terminu dostawy do minimum 35 dni roboczych – specyfika

zakresu zamówienia nie wskazuje na produkty zużywalne potrzebne na "cito" – chcąc spełnić Państwa wymogi musieliśmy stworzyć magazyn pod konkretny kontrakt co powodowało by zwiększenie ceny, sama logistyka dostaw to około 14 dni a część narzędzi ujętych w wykazie jest produkowana okresowo pod konkretne zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 24. Zamawiający rezygnuje z zamówień na cito.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 20

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia/dopuszczenia Do zapisu pkt 12 Tabeli załącznika nr 6.20 do SIWZ „Formularz cenowy Pakiet nr 20 – Narzędzia laparoskopowe” - Prosimy o potwierdzenie lub korektę czy wymagane ilości podane w sztukach dotyczą pojedynczych sztuk czy też opakowań (Adapter redukujący do trokaru 10-10,5 umożliwiający prace narzędziem 5 mm opakowanie minimum 5 szt. wraz z niezbędnymi uszczelkami – szt. 10).

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 10 opakowań i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 21

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia/dopuszczenia Do zapisu pkt 5 Tabeli załącznika do SIWZ „Formularz cenowy Pakiet nr 21 – Narzędzia laparoskopowe-kleszczyki i nożyczki” – w pkcie tym wymieniony jest grasper jajowodowy prosimy o dopuszczenie wyprofilowanego graspera/kleszczyków bez określenia jajowodowy lub graspera/kleszczyków sprężystych np. typu „DeBaKey”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 21

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia/dopuszczenia Do zapisu pkt 11 Tabeli załącznika do SIWZ „Formularz cenowy Pakiet nr 21 – Narzędzia laparoskopowe-kleszczyki i nożyczki” – w pkcie tym wymienione są kleszczyki igłowe tzw. szydło, jak sądzimy do zaszywania polaparoskopowego – Czy Zamawiający oczekuje/wymaga szydła z niezbędnym jak nam się wydaje stożkiem do wprowadzenia w miejsce kaniuli trokaru z otworem prowadzącym kleszczyki igłowe/szydło?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szydła ze stożkiem i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 22

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia/dopuszczenia Do zapisu pkt 1 Tabeli załącznika do SIWZ „Formularz cenowy Pakiet nr 22 – Drobnny sprzęt laparoskopowy” – Prosimy o wykreślenie nazwy „WERESA” użytej dla długiej igły iniekcyjno/punkcyjnej lub dopuszczenie zaoferowania igły spełniającej pozostałe parametry wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz 1 Pakietu nr 22 Igłę punkcyjną i iniekcyjną VERESA 0,7 mm, średnica 5 mm, długość robocza 150 - 180 mm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kulociąg POZZI, 26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nożyczki do cięcia krocza, 145 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3

Prosimy o doprecyzowanie czy nożyczki do nitek standard mają być ostre czy tępe oraz czy mają być proste czy zagięte?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczki tępe i proste i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nerkę metalową ze stali nierdzewnej 280 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 4,8mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 4,8mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kulociąg Pozzi dł. 26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści trzonek do ostrzy 13,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nożyczki do cięcia krocza 145mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nerkę metalową ze stali nierdzewnej dł. 27,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kulociąg okienkowy 250mm, z ząbkami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 17

Czy Zamawiający dopuści łyżeczki kostne o długości 170mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę/kaniulę trokaru śr. 5-5,5 mm minimum trzelementowa z klapką automatyczną i kranikiem zamontowanym na stałe? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 20, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę/kaniulę trokaru śr. 10-10,5 mm minimum trzelementowa z klapką automatyczną i kranikiem zamontowanym na stałe? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 20, poz. 8

Dotyczy pakietu nr 20, pozycja 8: czy Zamawiający dopuści prowadnicę/kaniulę trokaru śr. 5-5,5 mm minimum trzelementowa z klapką automatyczną i kranikiem zamontowanym na stałe? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 20, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę/kaniulę trokaru śr. 11 mm minimum trzelementowa z klapką automatyczną i kranikiem zamontowanym na stałe? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 20, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści obturator typu piramidalnego do trokaru/kaniuli 11 mm do kaniuli 150-160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu nr 21, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki tzw. igłowe (szydło) bez przepłukiwania? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę hakową 5 mm o dł. roboczej 330 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu nr 25, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści końcówkę ssąco-płuczącą długość 330mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu nr 2,3,5,7,24,28

Czy Zamawiający dopuści do postępowania narzędzia medyczne posiadające tolerancje długości $\pm 0,5\text{cm}$?

Odpowiedź: Pakiet nr 24 – zgodnie z SIWZ, Pakiety nr 2, 3, 5, 7, 28 - Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający plastikową sondę, zamiast sondy gumowej, spełniający pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 narzędzia o długości 330 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu nr 13, 14

Czy Zamawiający jako równoważne dopuści do postępowania światłowody o śr. 4,8mm, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nerkę o długości 27 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 21

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 2 - 4 kpl. (lub szt. lub op.) kleszczyków z branszami falistymi, o długości branszy 30mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 21

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 10. wkładu narzędzia o średnicy 5mm, kompatybilnego z narzędziami oferowanymi w poprzednich punktach. Wkład o średnicy 10mm w żadnym przypadku nie będzie kompatybilny z płaszczami o śr. 5mm niezależnie od producenta. Prosimy o ewentualne dopuszczenie kompletnego narzędzia o średnicy 5mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 21

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 11 igły do zamykania powięzi o dł. rob. 250mm, bez konieczności potwierdzenia parametrów: średnicy (parametr nieistotny z punktu widzenia techniki operacyjnej), przepłukiwania (w przypadku oferowania narzędzia o konstrukcji jednoczęściowej, prostej) oraz ruchomości branszy (konstrukcja sztyletu z uchwytem materiału szewnego).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 61, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

§4 ust 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostaw na „cito” do 72 godzin w dni robocze (...)?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dostaw na cito i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 62, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

§6 ust 1 lit. b, c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar wynikających z niniejszego zapisu do 1%, gdyż kara zapisana w umowie w obecnym wymiarze jest nieproporcjonalna do potencjalnej straty

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie łyżeczki kostnej jednostronnej, ostra, prosta, szerokość 3 mm, o dł. 170 mm lub o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżeczki o długości 170 mm.

Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie łyżeczki kostnej jednostronnej, ostra, prosta, szerokość 4 mm, o dł. 170 mm lub o dł. 230 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżeczki o długości 170 mm.

Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie łyżeczki kostnej jednostronnej, ostra, prosta, szerokość 5 mm, o dł. 170 mm lub o dł. 230 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżeczki o długości 170 mm.

Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie łyżeczki kostnej jednostronnej, ostra, prosta, szerokość 8 mm, o dł. 170 mm lub o dł. 230 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżeczki o długości 170 mm.

Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 17, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie łyżeczki kostnej jednostronnej, ostra, prosta, szerokość 9 mm, o dł. 170 mm lub o dł. 230 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżeczki o długości 170 mm.

Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 8, 9, 20, 21, 25, 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia przesłania zamówienia? Narzędzia te są wykonywane na zamówienie klienta - ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 24.

Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 8, 9, 20, 21, 25, 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5 % na 0,5% wartości brutto umowy danego pakietu niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 trokarów o śr. 5,5mm z zaworem silikonowym ułatwiającym wprowadzanie i wyjmowanie narzędzi, z zaworem bezobsługowym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 kaniuli trokara o śr. 11mm z kranikiem bezobsługowym, o dł. roboczej 80mm. Długość robocza nie jest długością całkowitą. Producent nie podaje w oficjalnych dokumentach tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o dopuszczenie obturatorów kompatybilnych z oferowanymi trokami 11mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o dopuszczenie w poz. 6. jednoelementowego obturatora bezpiecznego obłego lub gładkiego z końcem stożkowym, kompatybilnego z oferowanymi trokami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o dopuszczenie w poz. 8. i 10. gładkich kaniul trokarów o długości roboczej 110mm; z kompatybilnymi obturatorami w pkt. 9. i 11. Dł. robocza nie jest długością całkowitą. Producent nie podaje w oficjalnych dokumentach tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 20

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w poz. 12. miał na myśli 5 szt. czy 10 szt. redukcji 11/5 w komplecie z niezbędnymi uszczelkami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 21

Prosimy o dopuszczenie szydełka do powięzi o konstrukcji typu "EndoClose" czyli zacisk haczykowy na kaniuli, o dł. roboczej 140mm, bez konieczności potwierdzania wymiaru - średnicy płaszcza, bez przyłącza do płukania ze względu na rozbieralną konstrukcję.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu KELLY, odpowiednik kleszczyków MERYLAND?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 21, poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,10

Czy Zamawiający dopuści narzędzia o długości minimum 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 21, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu szydło o średnicy 2,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

- wydziela z Pakietu Nr 21 pozycję nr 11 tworzy z niej oddzielny Pakiet nr 33,

W konsekwencji powyższego, Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ:

Pkt 3 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia

- 3.1. Przedmiotem zamówienia jest **dostawa wyposażenia medycznego z podziałem na 33 pakiety.**
- 3.2. Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień **CPV:** Pakiet Nr 1 – 3319000-8, Pakiet Nr 2 – 3319000-8, Pakiet nr 3 - 3319000-8, Pakiet nr 4 – 3319000-8, Pakiet nr 5 - 3319000-8, Pakiet nr 6 - 3319000-8, Pakiet nr 7 – 3319000-8, Pakiet nr 8 - 3319000-8, Pakiet nr 9 – 33168000-5, Pakiet nr 10 – 33140000-3, Pakiet nr 11 – 33171100-0, Pakiet nr 12 - 3319000-8, Pakiet nr 13 –

38621000-4, Pakiet nr 14 – 38621000-4, Pakiet nr 15 - 3319000-8, Pakiet nr 16 – 33140000-3, Pakiet nr 17 - 3319000-8, Pakiet nr 18 - 33141800-8, Pakiet nr 19 – 33140000-3, Pakiet nr 20 - 3319000-8, Pakiet nr 21 - 3319000-8, Pakiet nr 22 - 3319000-8, Pakiet nr 23 – 3319000-8, Pakiet nr 24 – 3319000-8, Pakiet nr 25 – 3319000-8, Pakiet 26 – 3319000-8, Pakiet nr 27- 3319000-8, Pakiet nr 28 – 3319000-8, Pakiet nr 29 – 3319000-8, Pakiet nr 30 – 33141000-0, Pakiet nr 31 – 33141000-0, Pakiet nr 32 - 33141000-0, **Pakiet nr 33 - 3319000-8**

3.3. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera **Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)** i formularze cenowe – Załączniki Nr 1 i **6.1- 6.33** do SIWZ.

Pkt 14 E.2 SIWZ

Wypełniony(e) i podpisany(e) **Formularz(e) cenowy(e)** – wg Załącznika Nr **6.1 – 6.33** do SIWZ.

Pkt 24 SIWZ

24. Kryteria wyboru ofert, sposób oceny ofert.

24.1. Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów dla każdego pakietu indywidualnie.

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium	Sposób punktowania
1	Cena	95%	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty x 100 pkt. x % waga kryterium
2	Termin dostawy częściowej	5%	liczba punktów uzyskana przez badaną ofertę / maksymalna liczba punktów uzyskana w tym kryterium x 100 pkt. x % waga kryterium

Zamawiający będzie przyznawał punkty Wykonawcy wg kryterium „**termin dostawy częściowej**” w sposób następujący:

Pakiety nr 8, 9, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 33

Wykonawca realizujący dostawę w ciągu:

- 35 dni roboczych – otrzyma 1 pkt
- 30 dni roboczych – otrzyma 2 pkt
- 25 dni roboczych – otrzyma 3 pkt
- poniżej 25 dni roboczych – otrzyma 4 pkt

UWAGA !

Zaoferowany „**termin dostawy częściowej**” nie może być dłuższy niż 35 dni roboczych.

Pakiety nr 1,2,3,4,5,6,7,10-19, 26, 30,31,32

Wykonawca realizujący dostawę w ciągu:

- 5 dni roboczych – otrzyma 1 pkt
- 4 dni roboczych – otrzyma 2 pkt
- 3 dni roboczych – otrzyma 3 pkt
- poniżej 3 dni roboczych – otrzyma 4 pkt

UWAGA !

Zaoferowany „**termin dostawy częściowej**” nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych.

24.2. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą, która uzyskała największą ilość punktów w obu wymienionych kryteriach, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

24.3. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i kryterium termin dostawy częściowej, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z niższą ceną.

Załączniki:

Załącznik **Nr 6.1 – 6.33** – Formularz/e cenowy/e

Załącznik Nr 1 do SIWZ, pkt 1 i 2

1. Przedmiotem zamówienia jest **sukcesywna dostawa wyposażenia medycznego z podziałem na 33 pakiety** na zasadach określonych w „Istotnych postanowieniach umowy” – Załącznik Nr 2 do SIWZ .
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzach cenowych – Załącznikach nr **6.1- 6.33** do SIWZ.

§ 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:

Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, następować będzie na podstawie częściowych zamówień składanych przez Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Termin realizacji zamówień częściowych wynosi maksymalnie **dni roboczych** (oferowana liczba dni roboczych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym) od dnia otrzymania zamówienia faksem, telefonicznie lub drogą elektroniczną.

Załącznik Nr 3 do SIWZ, pkt 5:

Oferujemy **termin dostawy częściowej dni robocze od złożenia zamówienia** (wypełnia Wykonawca) - zgodnie z pkt 24 Siwz

Nowy załącznik:

Załącznik Nr 6.33 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 33 - Kleszczyki tzw igłowe (szydło ze stożkiem)

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

tel/fax

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Kleszczyki tzw igłowe (szydło ze stożkiem) z przepłukiwaniem do wprowadzania materiału szewnego, jedna bransza aktywna tępa, bransza pasywna ostra, śr. 2 mm, dł. robocza 160-170 mm			szt.	1			8%	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.5 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 5 – Nożyczki ginekologiczne

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Nożyczki do cięcia krocza, 140mm, gładko zakończone			szt.	10			8%	
2	Nożyczki do cięcia pępowiny, 160mm			szt.	10			8%	
3	Nożyczki do nitki standard - 17,5 cm, tępe i proste			szt.	5			8%	
Razem:								xxxxx	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.10. do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 10 – Pasy do unieruchomienia

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Pasy Segufix, całkowite unieruchomienie rąk, roz. M			para	2			8%	
2	Pasy Segufix, całkowite unieruchomienie rąk, roz. L			para	2			8%	
3	Pasy Segufix, całkowite unieruchomienie stóp, roz. M			para	2			8%	
4	Pasy Segufix, całkowite unieruchomienie stóp, roz. L			para	2			8%	
Razem:								xxxxx	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.20 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego
FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 20 - Narzędzia laparoskopowe

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

tel/fax

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Prowadnica/kaniula trokaru średnica 5-5,5 mm. minimum trzy elementowa z zaworem kulowym, z gwintem mocującym, długość robocza min 100-110 mm. kaniula z portem podłączenia do gazu insuflacyjnego, z wymiennymi kranikami ułatwiającymi pełną sterylizację oraz dodatkowymi zapasowymi uszczelkami oring (min 10 sztuk).			op.	2			8%	
2	komplet uszczelek portu narzędzia minimum 10 szt. w opakowaniu			op.	3			8%	
3	Obturator typu piramidального do trokaru/kaniuli 5-5,5 mm do kaniuli 100-110 mm			szt.	2			8%	
4	Prowadnica/kaniula trokaru średnica 10-10,5 mm. minimum trzy elementowa z zaworem kulowym, z gwintem mocującym, długość robocza min 100-110 mm. kaniula z portem podłączenia do gazu insuflacyjnego, z wymiennymi kranikami ułatwiającymi pełną sterylizację oraz dodatkowymi zapasowymi uszczelkami oring (min 10 sztuk).			op.	1			8%	
5	komplet uszczelek portu narzędzia minimum 10 szt. w opakowaniu			op.	3			8%	
6	Obturator typu tzw bezpieczny minimum dwu elementowy do trokaru/kaniuli 10-10,5 mm dł. 100-110 mm, w zestawie płaszcz z zakończeniem ostrym kaniulowym oraz uchwyt z mocowanym sprężynowo pretem ochronnym			zestaw	2			8%	
7	Obturator typu piramidального do trokaru/kaniuli 10 - 10,5 mm do kaniuli 100-110 mm			szt.	2			8%	
8	Prowadnica/kaniula trokaru średnica 5-5,5 mm. minimum trzy elementowa z zaworem kulowym, z gwintem mocującym, długość robocza min 150-160 mm. kaniula z portem podłączenia do gazu insuflacyjnego, z wymiennymi kranikami ułatwiającymi pełną sterylizację.			szt.	2			8%	
9	Obturator typu piramidального do trokaru/kaniuli 5-5,5 mm do kaniuli 150-160 mm			szt.	2			8%	
10	Prowadnica/kaniula trokaru średnica 10-10,5 mm. minimum trzy elementowa z zaworem kulowym, z gwintem mocującym, długość robocza min 150-160 mm. kaniula z portem podłączenia do gazu insuflacyjnego, z wymiennymi kranikami ułatwiającymi pełną sterylizację.			szt.	1			8%	
11	Obturator typu piramidального do trokaru/kaniuli 10 - 10,5 mm do kaniuli 150-160 mm			szt.	1			8%	
12	Adapter redukujący do trokaru 10-10,5 umożliwiający prace narzędziem 5 mm opakowanie minimum 5 szt. wraz z niezbędnymi uszczelkami			op.	10			8%	
Razem:								XXXXXX	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.22 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie
NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 22 - Drobny sprzęt laparoskopowy II

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy tel/fax

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Igła punkcyjna i iniekcyjna VERESA 0,7 mm, średnica 5 mm. długość robocza 150 - 180 mm			szt.	6			8%	
2	Igła do wstrzykiwania i punkcji 5 mm, z końcówką luer 3 mm, dł. robocza 345 mm			szt.	1			8%	
3	Igła punkcyjna i iniekcyjna 0,7 mm, długość robocza 415 mm			szt.	1			8%	
4	Kaniula, średnica 1,4 / 2mm, dł. robocza 240 mm			szt.	1			8%	
Razem:								XXXXXX	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZAWĄDU


Marek Stawicki

PROKURENT


Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 2015 roku PZOZ/DZP/382/24PN/15

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy